
li ¡l¡

Er
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

.oro, 2 2 ABR.^202J

DEcREro ru".7./l...lcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' l9.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
L Resolución N"323 del 23.05.20'13, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se ind¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA

ANOTESE COMUNIQUESE Y AR SE

DSO
ALC

CES

D IS

Contralo a

D

Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretqria
HMC/MPCH/MLINduozll .ó

\

N' NOMBRE coNs. DESOE DIAS
CASTRO OPAZO SOLANGE c-1 19101t2021 04

2 CONTRERAS CONCHA MARIA D. S. ¡il 25t01t2021 11
ERICES PE CONSTANZA D,S,M 20101t2021

22t01t2021

04t02t2021

22t01t2021 03
HERMOSILLA AGUAYO NAYADEST c-'t 25t01t2021 07 t03t2021 42
JEREZ GARCES ALFONSINA c-1 25t01t2021 29t01t2021 05
JARPA CARRILLO XIMENA c-1 25101t2021 29t0 t2021 05

7 MELO RIFO MARIANET c4 19t01/2021 28t0' t2021 10
8 ¡/]ONSALVEZ ELGUETA CARLA c4 18t0112021 16t02t2021 30

ROJAS ZAPATA MARIA c4 19t01t2021 / 31t01t2021 '13

10.- TORRES AGUIRRE JOHANNA c-1 19t01t2021 f 31t01t2021

\ru\lc
SECRETARIO

UNICIPAL

1.-

4.-

6.-

13

BALLESTEROS


